ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 6283 от 09.09.2015
Об утверждении проекта
межевания территории
для размещения линейного объекта
«Объездная автомобильная дорога
к дачным кооперативам
«Черёмушки», «Север-1», «Север-2»
в обход гидротехнических
сооружений ГРЭС-1 и ГРЭС-2»

В соответствии со ст.45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования городской округ город Сургут, распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686            «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последующими изменениями), от 19.11.2013 № 4032 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города» (с последующими изменениями), учитывая протокол проведения публичных слушаний по проекту межевания территории для размещения линейного объекта» Объездная автомобильная дорога к дачным кооперативам «Черёмушки», «Север-1», «Север-2» в обход гидротехнических сооружений ГРЭС-1 и ГРЭС-2» от 21.07.2015, заключение                   о результатах публичных слушаний:
1. Утвердить проект межевания территории для размещения линейного объекта «Объездная автомобильная дорога к дачным кооперативам «Черёмушки», «Север-1», «Север-2» в обход гидротехнических сооружений ГРЭС-1 и ГРЭС-2» согласно приложению.
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее поста-новление в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Шатунова А.А.

И.о. главы Администрации города

      О.М. Лапин
Приложение

к постановлению

Администрации города

от _____________ № ________

[image: image1.jpg]Yeprexk MesKeBAHHS TEPPHTOPHH
51 pasMeleHus JIHHEHHOro 0obexTa «O0be3THAsi ABTOMOOHILHAS I0POra K Ia4HbIM KoonepaTnBam «Uepémymxkn», «Cesep-1», «CeBep-2» B 06x01
rHApoTeXHHYecKnX coopyxennii F'PIC-1 n I'PIC-2»

EPTER MEAEBAHIA SPATMEHT 2
CHTY ALHOMIAR CXEMA M 1:10 000

CHTVAIIHOHHAS CXEMA IO CYPIYT

CxPryTCKIMI PAOH

L

‘?{rﬁi MEKEBAHIA OPATMERT 1

110000

SCIORRMIE OROIRANFHII
P TEPRRTOR

OBBEKTM TPARCTIOPTHON NHSPACTPYKTY PhI

3OHL C OCOBBIMI ¥ C:IOBIAMH HCTIOTHIOBAINA
TEPPHTOPII

[ e —

‘sozcoxrum soms